LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B443998

FECHA EMISION PAGINA

NOSOTROS CERT,

OS QUE LOS ANALISIS

CLENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 13.07.2004 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos COMPOSICION QUIMICA  =eeeeesessssssssssesseseecoeoosoooosoooosoooooooooooes \ --------- +
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s
441274  SAE J403 1008 0.056 0.170 0.016 0.015
441275  SAE J403 1008 0.062 0.190 0.015 0.015
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos PRUEBAS AL PRODUCTO soccoooooeiceiiieeeeeeeeeeeees e +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) DUREZA
441274 4399088A 0.0359 49(RB)
441274 43990888 0.0359 49(RB)
441275 4399087A 0.0359 49(RB)
441275 43990878 0.0359 49(RB)
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos PRODUCTO EMBARCADO oo +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(PIg.) ANCHO(PIg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
441274 4399088A 0.0359 36.0000 AH/5% 0000057450 000010 1000564392 100000075
441274 43990888 0.0359 36.0000 AH/5% 0000057450 000010 1000564392 100000075
441275 4399087A 0.0359 36.0000 AH/5% 0000057450 000010 1000564392 100000075
441275 43990878 0.0359 36.0000 AH/5% 0000057450 000010 1000564392 100000075
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos FIN DE DATOS  seeeeeeeeeeecccccccccccccccceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees e +

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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